
Uchwała Nr 35/2024 

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

 

 

w sprawie: powołania Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej do spraw Doktorantów na kadencję 

2024-2028 

 

 

Na podstawie art. 310 ust. 1 w związku z art. 322 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 2023 poz. 742 z późn. zm.) oraz § 116 ust. 4  

w związku z § 122 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t.j. 

Uchwała Nr 1/2023 Senatu SUM z dnia 25 stycznia 2023 r.) 
 

 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje Uczelnianą Komisję Dyscyplinarną do spraw Doktorantów na kadencję 2024-

2028 w składzie:  

 

1) Przewodniczący – prof. dr hab. n. med. i n. o zdr. Marek Kudła  
2) Z-ca Przewodniczącego – prof. dr hab. n. med. Natalia Pawlas  

 

Członkowie: 

3) dr hab. n. med. Ryszard Tomaszewski 

4) prof. dr hab. n. med. Tomasz Wąsik  

5) dr hab. n. o zdr. Marek Kardas   

6) dr hab. n. med. Jacek Durmała  

7) prof. dr hab. n. med. i n. o zdr. Adam Stebel  

8) dr hab. n. o zdr. Beata Hornik 

9) dr hab. n. med. Ewa Nowakowska-Zajdel, prof. SUM 

10) dr n. med. Elżbieta Mizgała-Izworska 

11) Aleksandra Gładyś – doktorantka 

12) Joanna Smolarczyk – doktorantka 

13) Kamil Krzykawski – doktorant 

14) Paulina Helisz – doktorantka 

15) Krzysztof Starszak – doktorant 

16) Mikołaj Górka – doktorant 

17) Weronika Gwioździk – doktorantka 

18) Anna Hepa-Banasik – doktorantka 

19) Piotr Lewandowski – doktorant 

20) Agnieszka Świętek – doktorantka 

 

2. Kadencja Komisji, o której mowa w ust. 1, rozpoczyna się z dniem 1 września 2024 r. 

 

 



§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                   Przewodniczący Senatu 

                                                                                                  Rektor  

                                                                Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

                     prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański  

 


